
Place D1 D2 D3

1 200 142 93

2 180 125 79

3 161 109 66

4 161 109 66

5 143 94 54

6 143 94 54

7 143 94 54

8 143 94 54

9 126 80 43

10 126 80 43

11 126 80 43

12 126 80 43

13 110 67 33

14 110 67 33

15 110 67 33

16 110 67 33

FNE -50 -35 -20

FE 0 0 0

A 0 0 0



LIGUE Rhône-Alpes SAISON 2013/2014

DATE 28/03/2010 TOURNOI N°2

CLUB Lake pub 74 DIVISION D1

VILLE DU CLUB Sevrier NB JOUEURS 15

Nombre de joueurs

Montants de Division 0

Nombre de joueurs

Descendants de Division 0
Nombre de Billards

8 Pool 9

Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté gagnant)
3

Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté perdant)
3

Nb Parties Gagnantes

en 1/4 de finale 4

Nb Parties Gagnantes

en 1/2 de finale 4
Nb Parties Gagnantes

en Finale 5

INFOS UTILES POUR CE TOURNOI

DISTANCES DES MATCHS



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

N° Tirage Nom du Joueur Classement Club Ville N° Licence
Forfait

Non Excusé

Forfait

Excusé
Abandon

1 LABATUT JEAN-PHILIPPE 1 Billard Club 8 Pool Evian Evian 148 881-C -

2 GROS ERIC 3 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 231-V -

3 MILLET DANY 4 Association du lake Pub 74 Sévrier 146 358-X -

4 VINCENT PASCAL 7 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 233-X -

5 DUARTE JOSE 9 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 145 968-Y -

6 CARNIATO LORENZO 10 Billard Club 8 Pool Evian Evian 107 379-Z -

7 MARIN GUY 12 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde de Valserine 144 450-U -

8 DONATO LAURENT 14 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 146 971-B -

9 DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO 15 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 145 972-C -

10 BASTOS ANTONIO 17 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 145 272-W -

11 DUARTE MAXIME 18 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 146 969-Z -

13 CENDRIER DAVID NC Association du lake Pub 74 Sévrier 104 768-O -

15 MERMILLOD BLARDET FRANCK NC Association du lake Pub 74 Sévrier 145 234-Y -

14 MAHE GUILLAUME NC Billard Club 8 Pool Evian Evian 130 312-A -

16 SENES A-MARIO NC Association du lake Pub 74 Sévrier 145 232-W -

12 BLANC NC - - - -

Saison 2005-2006
Liste des participants

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P1 1 LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) 3 G1 NOM Ga

3 SENES A-MARIO (NC) Match 1 - Billard LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) 3 LABATUT JEAN-PHILIPPE 4

G7 16 SENES A-MARIO (NC) 2 G5 VINCENT PASCAL 3

2 SENES A-MARIO (NC) Match 7 - Billard Match 5 - Billard LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) A DUARTE JOSE 0

G9 9DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO(15) 2 CENDRIER DAVID 1

S DUARTE JOSE (9) Match 9 - Billard 1DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO(15) Match 2 - Billard DONATO LAURENT (14) 0

P2 8 DONATO LAURENT (14) 3 G2

3 DUARTE JOSE (9)

P6

P3 5 DUARTE JOSE (9) G3 NOM Ga

F BLANC (NC) Match 3 - Billard DUARTE JOSE (9) 2 SENES A-MARIO 0

G8 12 BLANC (NC) F G6 DONATO LAURENT -5

3 CENDRIER DAVID (NC) Match 8 - Billard Match 6 - Billard VINCENT PASCAL (7) B DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO-3

G10 13 CENDRIER DAVID (NC) 1 BLANC 0

T CENDRIER DAVID (NC) Match 10 - Billard CENDRIER DAVID (NC) Match 4 - Billard VINCENT PASCAL (7) 3

P4 4 VINCENT PASCAL (7) 3 G4

0 DONATO LAURENT (14)

P5

QUALIFIES

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

POULE 

1 

W 

X 

A 

B 

POULE 

1 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 16 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P1 3 MILLET DANY (4) 3 G1 NOM Ga

3 MAHE GUILLAUME (NC) Match 1 - Billard MILLET DANY (4) 3 MILLET DANY 3

G7 14 MAHE GUILLAUME (NC) 1 G5 GROS ERIC 4

0 MAHE GUILLAUME (NC) Match 7 - Billard Match 5 - Billard MILLET DANY (4) C MARIN GUY 2

G9 11 DUARTE MAXIME (18) 2 MERMILLOD BLARDET FRANCK2

U MARIN GUY (12) Match 9 - Billard 0 DUARTE MAXIME (18) Match 2 - Billard CARNIATO LORENZO (10) 2

P2 6 CARNIATO LORENZO (10) 3 G2

3 MARIN GUY (12)

P6

P3 7 MARIN GUY (12) 3 G3 NOM Ga

0 BASTOS ANTONIO (17) Match 3 - Billard MARIN GUY (12) 1 MAHE GUILLAUME -2

G8 10 BASTOS ANTONIO (17) 2 G6 CARNIATO LORENZO -1

3MERMILLOD BLARDET FRANCK(NC) Match 8 - Billard Match 6 - Billard GROS ERIC (3) D DUARTE MAXIME -4

G10 15MERMILLOD BLARDET FRANCK(NC) 1 BASTOS ANTONIO -4

V MERMILLOD BLARDET FRANCK(NC) Match 10 - Billard 3MERMILLOD BLARDET FRANCK(NC) Match 4 - Billard GROS ERIC (3) 3

P4 2 GROS ERIC (3) 3 G4

2 CARNIATO LORENZO (10)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

2 

Y 

Z 

C 

D 

POULE 

2 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 16 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) 4

Match 1 - Billard LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) 4

MERMILLOD BLARDET FRANCK(NC) 0

Match 5 - Billard LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) 5

VINCENT PASCAL (7) 4

Match 2 - Billard VINCENT PASCAL (7) 3

MARIN GUY (12) 1

Match 7 - Billard LABATUT JEAN-PHILIPPE (1)

MILLET DANY (4) 2

Match 3 - Billard CENDRIER DAVID (NC) 4

CENDRIER DAVID (NC) 4

Match 6 - Billard CENDRIER DAVID (NC) 4

GROS ERIC (3) 2

Match 4 - Billard DUARTE JOSE (9) 2

DUARTE JOSE (9) 4

(4 manches) (4 manches) (5 manches)

Finale1/2 finale1/4 de finale

A 

B 

C 

D 

W 

Y 

Z 

X 

Saison 2005-2006 Tableau Final

(Tableau de 16 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

Nom & Prénom Place Points GA CF RF Club Ville Licence Division

LABATUT JEAN-PHILIPPE 1 200 10 1 1 Billard Club 8 Pool Evian Evian 148 881-C D1

CENDRIER DAVID 2 180 4 0 0 Association du lake Pub 74 Sévrier 104 768-O D1

VINCENT PASCAL 3 161 5 0 0 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 233-X D1

DUARTE JOSE 4 161 0 0 0 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 145 968-Y D1

GROS ERIC 5 143 2 0 0 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 231-V D1

MILLET DANY 6 143 1 0 0 Association du lake Pub 74 Sévrier 146 358-X D1

MARIN GUY 7 143 -1 0 0 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde de Valserine 144 450-U D1

MERMILLOD BLARDET FRANCK 8 143 -2 0 0 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 234-Y D1

SENES A-MARIO 9 126 0 0 0 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 232-W D1

CARNIATO LORENZO 10 126 -1 0 0 Billard Club 8 Pool Evian Evian 107 379-Z D1

MAHE GUILLAUME 11 126 -2 0 0 Billard Club 8 Pool Evian Evian 130 312-A D1

DONATO LAURENT 12 126 -5 0 0 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 146 971-B D1

DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO 13 110 -3 0 0 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 145 972-C D1

BASTOS ANTONIO 14 110 -4 0 0 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 145 272-W D1

DUARTE MAXIME 15 110 -4 0 0 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 146 969-Z D1

BLANC FE 0 0 0 0 - - - D1

Saison 2005-2006
Classement Final du Tournoi

LIGUE FFB


